I

et Filippus Petri et Davinus et Tudinus et lohannes Muzmane

I

et HrifroUus et filius el ttulianus et I*repositus et Paternus. In-

,

terrogatus, si adesset quando iurarunt, res|»ondit : sic. Interrogatus.

.Hi per Tiu) fecerunt eos iurare, respondit: precipiebant eis pre-

cise ut iurarent. Interrogatus . cuius erat ca-strum illud et pro

quo tenebatur, res|iondil: Aginulfiis tenebat illud pro se, et

I erat inde dominus, et vidi eurii liahere et tenere illud {>er vii

I

annos. Interrogatus, si UU, qui intraverunt clam et latenter

I in castro, intrarunt voluntate vel precepto alterius, respondit

:

j

nescio. Interrogatus , si habuerunt anna et si intrarunt armati

.

I

res|K)ndit: vidi eos ibi cum armis et armati. Interrogatus, quibus

I verbis usi fuerunt, respondit: dixerunt « intus Tebaldeschi de

j
senaita ».

I Donnus Matheus. interrogatus, dixit : cum essem vice una ad Sanctum
^ Bassum in .Minergori, vidi ibi homines Agelli, scilicet Blangi-

I deum et Firmum Guarncrii et Murtonuui Raiuoui, et alios multos,

i de quibus non recordor, qui conquerebantur domino Lazaro, qui

I tunc erat iudex pi*o Marcualdo, el conquerebantur de comiti-

i bus .Montisflori.s et de eorum hominibus, dicentes quod abstu-

lerunt sibi et sfurziaverunt suam senaitam de Monocla in con-

I tra;et ipse dominus Lazarus dixit: ego vocavi eos, sed, ex quo

non venerunt, volui facere officium meum> ite meo verbo, et

I

capite vestra tenimenta et ve.stram senaitam. Et dico quod vidi

dictos homines movere se inde, et ire ad intrandum in dictis te-

nimenti.s et in senaita: sed non vidi quando intrarunt Scio

tamen quod intrarunt, quia postea ipsi dixerunt mihi. Interro-

gatus, quantum est quod boc fuit, respondit: undecim vel duo-

i decim anni sunt Interrogatus , de quo mense vel die, respondit:

de iunio ceresario, sed de quo die non recordor. Interrogatus, qui

erant presentes, respondit: dunnus Michael et donnus Zaccharias

I

et donnus Attus, magister Oisus , .\lbertus Calzolarius, Rainal-

;
dus Albertuccius et multi alii. Interrogatus, quomodo scit quod

i

Lazarus esset iudex pro Marcualdo, respondit: bene scio, quin

i
videbam eum in Agello, et per comitatum Firmi pro Marcuardu.

I

Ego Bonus Martinus, communis Firmi notarius, hos testes precepto do-

mini Cazanimici, communis Firmi iudicis, scripsi et autenticavi

I

sub anno Domini Mccvin, indictione xi, mense ianuarii.

i

i
Tesles do*nini Episcopi ei Agimtlfi conlm comifes

I

de Moidff Zaiiuni.

. Boultlius, interrogatus , dixit : egu vidi Albertum Maulauarium et Ago-